
ZGIERZ  - ZGIERZ PŁN. -  
      - ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW

kat. i  nr pociągu Ł 11136 Ł 11028 Ł 11142 Ł 11573/2 Ł 11006 Ł 11008 Ł 11032 Ł 11081/0 Ł 11034 Ł 11166

ŁS 
19124/5 
SYRENA Ł 11134 Ł 11577/6

Ł 
11577/6 Ł 11014

ŁS 1 
9126/7 Ł 11508 Ł 11062 Ł 11160

Ł 
11000/1 Ł 11560 Ł 11012

Ł 11084, 
11206, 
1224 Ł 11562

ŁS 
19128/9 

FABRY-
KANT Ł 11564 Ł 11581/0 Ł 11584

ŁS 19140/1 
POWIDOKI Ł 11566 Ł 19150/1 Ł 11568

Ł 11208,  
11226, 
11512 Ł 11226 ŁS 19132/3

km
termin kursowania (E) (D) [1] [2] [3] [4] [5] [6] (D) [4] [3] [7] [3] [4] (C) [7] [4] [8] [9] (C) (D) (D) (C) (D) (D) [7] (D) [3] [4] [4] [3] [12] [11] 15 

VIII  2 IX (D) [2] [1] [10] [11]

ze stacji Skier-
niewice

Skier-
niewice

Ko-
luszki

Ko-
luszki

Skier-
niewice

Skier-
niewice

War-
szawa 
Wsch.

Skier-
niewice

Skier-
niewice

Skier-
niewice

War-
szawa 
Wsch.

Ko-
luszki

Ko-
luszki

Ko-
luszki Koluszki

War-
szawa 
Wsch.

Skier-
niewice

Skier-
niewice

Ko-
luszki

Ko-
luszki

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

Ko-
luszki

Ko-
luszki

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

0,000
Zgierz Płn. 
 - obok stacji PKP 04:16B 05:24B 06:38B 08:06B 10:14B 12:07B 13:45B 14:51B 14:51B 15:50B 16:36B 18:35B 19:47B

Zgierz 3 
 - ul. Parzęczewska (Szpital) 04:19B 05:27B 06:41B 08:09B 10:17B 12:10B 13:48B 14:54B 14:54B 15:53B 16:39B 18:38B 19:50B

Zgierz 2 
 - ul. Długa (Armii Krajowej) 04:24B 05:32B 06:46B 08:14B 10:22B 12:15B 13:53B 14:59B 14:59B 15:58B 16:44B 18:43B 19:55B

Zgierz 1 
 - ul. Długa (pl. Kilińskiego) 04:28B 05:36B 06:50B 08:18B 10:26B 12:19B 13:57B 15:03B 15:03B 16:02B 16:48B 18:47B 19:59B

4,664
Zgierz 
 - obok stacji PKP

przyjazd
odjazd

04:32B
04:33B

05:40B
05:41B

06:54B
06:55B

08:22B
08:23B

10:30B
10:31B

12:23B
12:24B

14:01B
14:02B

15:07B
15:08B

15:07B
15:08B

16:06B
16:07B

16:52B
16:53B

18:51B
18:52B

20:03B
20:04B

9,582

Łódź Arturówek 
 - obok stacji PKP
Łódź Arturówek

przyjazd 
odjazd

04:43B
04:48

05:51B
05:56

07:05B
07:10

08:33B
08:38

10:41B
10:46

12:34B
12:39

14:12B
14:17

15:18B
15:23

15:18B
15:23

16:17B
16:22

17:03B
17:13

19:02B
19:07

20:14B
20:19

7,618 Łódź Marysin 04:51 05:59 07:13 08:41 10:49 12:42 14:20 15:26 15:26 16:25 17:16 19:10 20:22

10,968 Łódź Stoki 04:54 06:02 < < 07:16 < < 08:44 < < 10:52 < 12:45 < < < 14:23 < < < 15:29 15:29 < 16:28 < 17:19 < < < < < < < 19:13 < 20:25 < < < <

13,708 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

04:58
 

06:06
 

 
06:26

 
06:42

06:55
06:56

07:06
07:07

07:20
07:26

07:44
07:45

07:49
07:50

08:48
08:59

10:01
10:02

10:13
10:14

10:56
11:04

 
12:11

12:28
12:29

12:49
12:55

13:08
13:09

13:30
13:31

14:16
14:17

14:27
 

14:43
14:44

14:39
14:40

14:44
14:45

14:51
14:52

 
15:05

 
15:18

15:33
15:41

15:33
 

 
15:41

15:54
15:55

16:32
16:45

16:25
16:26

17:23
17:32

18:09
18:10

18:39
18:40

18:09
18:10

18:39
18:40

18:53
18:54

18:55
18:56

18:53
18:59

19:17
 

19:44
19:45

20:29
 

20:58
20:59

21:02
21:03

22:32
22:33

22:54
22:55

16,223 Łódź Niciarniana 06:29 06:45 06:59 07:10 07:29 07:48 07:53 09:02 10:05 10:17 11:07 12:14 12:32 12:58 13:12 13:34 14:20 14:47 14:43 14:48 14:55 15:08 15:21 < 15:44 15:58 16:48 16:29 17:35 18:13 18:43 18:13 18:43 18:57 18:59 19:02 19:48 21:02 21:06 22:36 22:58

18,884 Łódź Fabryczna 06:33 06:50 07:03 07:14 07:34 07:52 07:57 09:07 10:09 10:21 11:11 12:19 12:36 13:03 13:16 13:38 14:24 14:52 14:47 14:52 14:59 15:13 15:26 < 15:49 16:02 16:53 16:33 17:40 18:17 18:47 18:17 18:47 19:01 19:03 19:06 19:52 21:06 21:10 22:40 23:02

do stacji Ko-
luszki

B - Zastępcza Komunikacja Autobusowa
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

Legenda terminów kursowania:
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje od poniedziałku  

do piątku oprócz świąt
(E) - kursuje od poniedziałku do 

soboty oprócz świąt
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane 

dni tygodnia poniedziałek, 
wtorek…niedziela

[1] - kursuje 16 VIII-18 VIII
[2] - kursuje w (D) oprócz 16-18 VIII
[3] - kursuje w (D) oprócz 10 VII -  

-10 VIII
[4] - kursuje 10 VII-10 VIII w (D)
[5] - kursuje 21 VIII-1 IX w (D)  

oprócz 25 VIII
[6] - kursuje 12 VI-25 VIII w (D) 

oprócz 21-24 VIII
[7] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII
[8] - kursuje 11 VIII; 21 VIII-1.IX w (D) 

oprócz 25 VIII
[9] - kursuje 12 VI-7 VII w (D) oraz  

14 VIII, 16-18 VIII, 25 VIII
[10] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII  

  oprócz 15 VII-6 VIII
[11] - kursuje 15 VII-6 VIII w (C)
[12] - kursuje w (6)-(7) oprócz  

  15 VII-6 VIII
   <   -  pociąg kursuje z pominięciem 

  danej stacji
   Ł  -   pociąg ŁKA
 ŁS -   pociąg ŁKA Sprinter

ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ PŁN - ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ - ZGIERZ PŁN

Infolinia ŁKA czynna całą dobę -  tel. +48 42 205 55 15 
www.lka.lodzkie.pl

ważny od 11 czerwca do 2 września 2017 r.



ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - 
  - ZGIERZ  - ZGIERZ PŁN.

Uwaga Podróżni!
• W okresie od 11.06.2017 do 02.09.2017  

całkowita przerwa w ruchu pociągów na 
odcinku Łódź Arturówek – Zgierz – napra-
wa uszkodzonego mostu.  
Za wszystkie pociągi uruchomiona zostanie 
Zastępcza Komunikacja Autobusowa na 
odcinku Łódź Arturówek – Zgierz – Zgierz 
Północ. 

• W okresie od 11.06.2017 do 02.09.2017 
prace torowe i przebudowa obiektów inży-
nieryjnych na odcinku Grodzisk Mazowiec-
ki - Warszawa Włochy – ruch pociągów 
po jednym torze lub po linii podmiejskiej 
z ograniczoną prędkością. 

• W okresie od 10.07.2017 do 10.08.2017 
na odcinku Łódź Widzew - Grodzisk 
Mazowiecki zmniejszenie przepustowości 
– pierwszeństwo dla zwiększonej liczby 
pociągów PKP Intercity S.A. kursujących 
zmienioną trasą w związku z całkowitą 
przerwą w ruchu pociągów na Centralnej 
Magistrali Kolejowej – CMK. W tych dniach 
część pociągów będzie kursowała według 
zmienionego rozkładu jazdy.

Za utrudnienia przepraszamy.

Legenda terminów kursowania:
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje od poniedziałku  

do piątku oprócz świąt
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane 

dni tygodnia poniedziałek, 
wtorek…niedziela

[1] - kursuje codziennie oprócz 10 
VII-10 VIII

[2] - kursuje 10 VII-10 VIII
[3] - kursuje do 6 VIII w (6)-(7)
[4] - kursuje od 12 VIII w (6)-(7) oraz 

15 VIII
[5] - kursuje w (C) oprócz 15 VII-6 VIII
[6] - kursuje 15 VII-6 VIII w (C)
[7] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII 

oprócz 15 VII-6 VIII
[8] - kursuje 12 VIII-13 VIII
[9] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII 

oprócz 12 VIII-13 VIII
[10] - kursuje 10 VII-10 VIII w (D)
[11] - kursuje  w (D) oprócz 10 VII-10 VIII
[12] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII
[13] - kursuje 16 VIII-18 VIII
[14] - kursuje 12 VI-1 IX w (D) oprócz  

  16-18 VIII
[15] - kursuje oprócz 15 VI, 15 VIII
   <   -  pociąg kursuje z pominięciem 

  danej stacji
   Ł  -   pociąg ŁKA
 ŁS -   pociąg ŁKA Sprinter

kat. i  nr pociągu Ł 11541 Ł 11543
ŁS 

91151/0 Ł 11503/2 Ł 11545 Ł 11149
ŁS 91125/4 

FABRYKANT Ł 11547 Ł 11151 Ł 11575/4 Ł 11575/4 ŁS 91127/6 Ł 11131 Ł 11549 ŁS 91129/8 Ł 11201, 11223, 11507 Ł 11043
Ł 11083, 

11535 Ł 11551
ŁS 91161/0 
POWIDOKI Ł 11553 Ł 11579/8 Ł 11555 Ł 11583

ŁS 91143/2 
SYRENA

Ł 11511, 
11537 Ł 11557 Ł 11145 Ł 11559 Ł 11165 Ł 11141

km termin kursowania (D) 2 IX (D) (D) [1] [2] [3] [4] (D) (C) (D) [5] [6] (D) [6] [7] [8] [9] [10] [11] (C) (D) [12] [13] [14] (D) (D) [12] (D) (D) (D) (D) [15]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 07:01 07:05 07:15 07:51 08:05 09:09 09:12 09:11 09:43 09:55 11:10 10:54 10:58 11:11 11:37 12:48 13:05 13:16 13:44 13:50 13:50 14:45 15:10 15:23 15:43 15:50 16:22 16:43 17:07 18:03 18:10 18:29 19:20 21:15

2,661 Łódź Niciarniana 07:04 07:08 07:18 07:54 08:08 09:12 09:15 09:14 09:46 09:58 11:13 10:57 11:01 11:14 11:40 12:51 13:08 13:19 13:48 13:54 13:54 14:48 15:13 15:26 15:46 15:53 16:25 16:46 17:10 18:06 18:13 18:32 19:23 21:18

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
05:06

 
06:27

07:07
07:08

07:11
07:12

07:21
07:27

07:57
 

08:11
 

09:15
09:16

09:18
09:19

09:17
09:23

 
09:23

09:49
 

10:01
10:03

11:16
11:17

11:00
11:01

11:04
11:06

11:17
11:18

11:43
11:50

12:54
13:00

13:11
13:12

13:22
13:23

13:51
13:52

13:57
13:58

13:57
 

14:51
14:53

 
15:03

15:16
15:17

15:29
15:36

15:49
15:50

15:56
15:57

16:28
16:37

16:49
16:50

17:13
17:14

18:09
18:10

18:17
18:23

18:35
 

19:26
19:40

21:21
 

 
22:25

7,916 Łódź Stoki 05:10 06:31 < < 07:31 < < 09:27 09:27 < < < < 11:54 13:04 < < < < < 15:07 < 15:40 < < 16:41 < < < 18:27 19:44 22:29

11,266 Łódź Marysin 05:13 06:34 07:34 09:30 09:30 11:57 13:07 15:10 15:43 16:44 18:30 19:47 22:32

13,966

Łódź Arturówek
Łódź Arturówek 
 - obok stacji PKP

przyjazd
odjazd

05:16
05:21B

06:37
06:42B

07:37
07:42B

09:33
09:38B

09:33
09:38B

12:00
12:05B

13:10
13:15B

15:13
15:18B

15:46
15:51B

16:47
16:52B

18:33
18:38B

19:50
19:55B

22:35
22:40B

18,884
Zgierz 
 - obok stacji PKP

przyjazd
odjazd

05:31B
05:32B

06:52B
06:53B

07:52B
07:53B

09:48B
09:49B

09:48B
09:49B

12:15B
12:16B

13:25B
13:26B

15:28B
15:29B

16:01B
16:02B

17:02B
17:03B

18:48B
18:49B

20:05B
20:06B

22:50B
22:51B

Zgierz 1 
 - ul. Długa (pl. Kilińskiego) 05:36B 06:57B 07:57B 09:53B 09:53B 12:20B 13:30B 15:33B 16:06B 17:07B 18:53B 20:10B 22:55B

Zgierz 2 
 - ul. Długa (Armii Krajowej) 05:40B 07:01B 08:01B 09:57B 09:57B 12:24B 13:34B 15:37B 16:10B 17:11B 18:57B 20:14B 22:59B

Zgierz 3 
 - ul. Parzęczewska (Szpital) 05:40B 07:06B 08:06B 10:02B 10:02B 12:29B 13:39B 15:42B 16:15B 17:16B 19:02B 20:19B 23:04B

23,548
Zgierz Płn. 
 - obok stacji PKP 05:48B 07:09B 08:09B 10:05B 10:05B 12:32B 13:42B 15:45B 16:18B 17:19B 19:05B 20:22B 23:07B

do stacji War-
szawa 
Wsch.

Skiernie-
wice

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

Skiernie-
wice

Skiernie-
wice

Skiernie-
wice

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

Koluszki Koluszki Koluszki War-
szawa 
Wsch.

Skiernie-
wice

Skiernie-
wice

Koluszki War-
szawa 
Wsch.

Koluszki

B - Zastępcza Komunikacja Autobusowa
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH



ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - ZGIERZ

Infolinia ŁKA czynna całą dobę -  tel. +48 42 205 55 15 
www.lka.lodzkie.pl

ważny od 11 czerwca do 2 września 2017 r.

Legenda terminów kursowania:
(D) - kursuje od poniedziałku  

do piątku oprócz świąt
(E) - kursuje od poniedziałku do 

soboty oprócz świąt
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane 

dni tygodnia poniedziałek, 
wtorek…niedziela

[1] - kursuje w (1) oraz 16 VI, 18-21, 
25 VII, 16 VIII

[2] - kursuje w (2)-(5) oprócz 15-16 
VI, 18-25 VII, 15-16 VIII

[3] - kursuje 12 VI-30 VI w (D) oprócz 
19 VI-23 VI oraz 1 IX

[4] - kursuje 19 VI-23 VI
[5] - kursuje oprócz 19-23 VI
[6] - kursuje w (D) oprócz 19 VI-23 VI
[7] - kursuje 10 VII-10 VIII
[8] - kursuje oprócz 10 VII-10 VIII
[9] - kursuje od 1 VIII
[10] - kursuje do 31 VII oprócz 19-23 VI
[11] - kursuje oprócz 16-20 VIII
[12] - kursuje 16 VIII-20 VIII
[13] - kursuje 14 VI-31 VII oprócz  

 25-26 VI, 4-6,9-10 VII
[14] - kursuje 4-6,9-10 VII
[15] - kursuje 11-13 VI; 25 VI-26 VI
  Ł  - pociąg ŁKA

kat. i  nr pociągu Ł 11350/1 Ł 11301
Ł 

11422/3 Ł 11303
Ł 

11352/3 Ł 11305 Ł 11354/5 Ł 11307 Ł 11405
Ł 11430/1, 
11432/3 Ł 11356/7 Ł 11309 Ł 11358/9 Ł 11311 Ł 11438/9 Ł 11313

Ł 11376/7, 
11386/7

Ł 
11362/3 Ł 11315 Ł 11317

Ł 
11364/5 Ł 11319 Ł 11366/7

Ł 
11366/7 Ł 11321 Ł 11323 Ł 11325 Ł 11370/1 Ł 11327 Ł 11470/1

km termin kursowania [1] [2] (E) (D) (E) [3] [4] [5] [4] [5] [4] [6] [4] (E) [6] [4] (E) [5] [4] [5] [4] [7] [8] [6] [4] [9] [10] [4] [11] [12] [6] [4] [4] [5] [9] [13] [14] [15]

ze stacji Kutno Ozorków Łowicz 
Gł. Sieradz Łowicz 

Gł. Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Kutno Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Kutno Kutno Łowicz 
Gł. Kutno Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Sieradz Łowicz 
Gł.

Choci-
szew Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Kutno Kutno Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Kutno Kutno Łowicz 
Gł. Kutno Kutno Kutno Kutno

0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

04:58
04:58

04:58
04:58

05:08
05:08

06:06
06:07

06:11
06:16

06:49
06:49

06:56
06:56

07:00
07:00

07:10
07:10

07:24
07:25

07:29
07:36

08:12
08:12

08:18
08:18

08:26
08:27

09:10
09:10

09:15
09:21

09:23
09:24

09:25
09:30

11:21
11:22

11:35
11:35

13:04
13:05

13:17
13:17

15:21
15:22

15:33
15:34

16:38
16:38

16:47
16:47

16:56
16:57

17:04
17:04

17:04
17:12

17:43
17:44

17:43
17:44

18:40
18:40

18:40
18:43

19:38
19:39

20:34
20:44

20:43
20:44

21:16
21:17

21:39
21:40

21:47
21:48

21:47
21:48

21:47
21:51

3,340
Łódź Radogoszcz 
Zach. 05:02 05:02 05:12 06:11 06:20 06:53 07:00 07:04 07:14 07:28 07:40 08:16 08:22 08:31 09:14 09:25 09:27 09:34 11:26 11:39 13:09 13:21 15:26 15:38 16:42 16:51 17:00 17:08 17:16 17:48 17:48 18:44 18:47 19:43 20:48 20:48 21:21 21:43 21:52 21:52 21:56

6,417 Łódź Żabieniec 05:06 05:06 05:16 < 06:15 06:24 06:56 07:04 07:07 07:18 07:32 07:44 07:44 07:51 08:19 08:26 08:35 09:17 09:29 09:31 09:38 < < 11:30 11:43 13:13 13:25 15:30 15:42 16:45 16:55 17:04 17:11 17:20 17:52 17:52 18:47 18:51 19:47 20:52 20:52 21:25 21:47 21:56 22:01 22:01

10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:10
 

05:10
 

05:20
05:26

05:50
06:03

06:19
06:21

06:28
06:32

07:00
07:02

07:08
07:13

07:11
07:13

07:22
07:25

07:36
07:43

07:48
07:59

07:48
07:56

07:55
07:56

07:40
07:54

08:23
 

08:30
 

08:39
08:40

09:21
 

09:33
 

09:35
09:43

09:42
09:43

10:39
10:45

10:50
10:56

11:34
 

11:47
11:49

13:17
 

13:29
13:31

15:34
15:36

15:46
15:54

16:49
16:51

16:59
17:01

17:08
 

17:15
 

17:24
 

17:56
17:58

17:56
18:02

18:51
18:56

18:55
18:56

19:51
19:53

20:56
 

20:56
 

21:29
21:31

21:51
 

22:00
 

22:06
 

22:06
 

14,674 Łódź Pabianicka 05:31 06:07 06:26 06:37 07:07 07:18 07:18 07:30 07:48 08:04 < < 07:59 08:45 09:48 09:48 10:49 11:00 11:54 13:36 15:41 15:59 16:56 17:06 18:03 18:07 19:01 19:01 19:58 21:36

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:34
05:34

06:10
06:11

06:29
06:29

06:40
06:40

07:10
07:10

07:21
07:21

07:21
07:21

07:34
07:37

07:51
07:52

08:07
08:09

08:02
08:02

08:48
08:48

09:51
09:51

09:51
09:51

10:52
10:53

11:03
11:04

11:57
11:57

13:39
13:39

15:44
15:44

16:02
16:02

16:59
16:59

17:09
17:09

18:06
18:06

18:10
18:10

19:04
19:04

19:04
19:04

20:01
20:01

21:39
21:39

20,479 Łódź Dąbrowa 05:37 06:14 06:32 06:43 07:13 07:24 07:24 07:39 07:55 08:12 08:05 08:51 09:54 09:54 10:56 11:07 12:00 13:42 15:47 16:05 17:02 17:12 18:09 18:13 19:07 19:07 20:04 21:42

25,349 Łódź Widzew 05:42 06:19 06:37 06:48 07:18 07:29 07:29 07:44 08:00 08:17 08:10 08:56 09:59 09:59 11:01 11:12 12:05 13:47 15:52 16:10 17:07 17:17 18:14 18:18 19:12 19:12 20:09 21:47

do stacji Sieradz Sieradz

ZGIERZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW 



ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ 

Uwaga Podróżni!
• W okresie od 19.06.2017 do 23.06.2017 na 

odcinku Łódź Żabieniec – Zgierz prowadzo-
ne będą prace remontowe – naprawa toru 
i podtorza. W tych dniach część pociągów 
będzie kursowała według zmienionego 
rozkładu jazdy.

• W dniach 11-13, 25-29.06, 2-6, 9-10.07.2017 
naprawa szyn na odcinku Łódź Kaliska – 
Łódź Żabieniec – Zgierz.

• W okresie od 10.07.2017 do 10.08.2017 
na odcinku Łódź Widzew - Łódź Kaliska 
zmniejszenie przepustowości - pierwszeń-
stwo dla zwiększonej liczby pociągów PKP 
Intercity S.A. kursujących zmienioną trasą. 
W tych dniach część pociągów będzie 
kursowała według zmienionego rozkładu 
jazdy, część z nich będzie miała wydłużone 
postoje na stacji Łódź Kaliska.

• W okresie od 1.08.2017 do odwołania pra-
ce torowe na odcinku Kutno – Włocławek – 
Toruń wraz z przebudową stacji Kutno.  
W tych dniach część pociągów będzie 
kursowała według zmienionego rozkładu 
jazdy.

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i  nr pociągu Ł 11330/1 Ł 11400/1, 11036, 11002 Ł 11038 Ł 11332/3
Ł 

11426 Ł 11040 Ł 11334/5 Ł 11042
Ł 11206/7, 

11220/1 Ł 11044 Ł 11338/9 Ł 11046 Ł 11048 Ł 11340/1 Ł 11050
Ł 

11416/7 Ł 11052 Ł 11342/3
Ł 

11418/9 Ł 11054 Ł 11344/5 Ł 11018 Ł 11058 Ł 11348/9 Ł 11060 Ł 11076/7 Ł 11064 Ł 11078/9 Ł 11096/7

km termin kursowania [1] [2] [2] [1] [3] [1] [2] [3] [1] (D) [3] [1] [1] [2] [2] [1] [3] [1] [1] [3] [1] [3] [3] [1] [1] [4] [1] [3] [1] [3] (C) [1] [2] [1] [5] [6] (D) [1] [3] [7] [1] [8] [9] [1] [10] [1] [3] [3] [1] [1] [3] [8] [1] [7] [11] [12] [13] [14] [16] [15] [17] [18] [19]

ze stacji Sie-
radz

Sie-
radz

Ko-
luszki

Ko-
luszki

Ko-
luszki

0,000 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
04:17

 
04:35

 
04:54

 
04:54

 
06:00

 
06:00   

06:54
 

06:54
 

08:01
 

08:11
 

09:18
 

09:18
 

10:08
 

10:08
 

12:03
 

12:03
 

14:11
 

14:11
 

15:02
 

15:15
 

15:15
 

15:36
 

15:59
 

16:21
 

16:30
 

16:30
 

16:30
16:59
17:00

16:59
17:00

16:59
17:08

 
18:04

 
18:13

 
18:26

 
18:37

 
20:00

 
20:00

 
22:08

 
22:08

 
22:18

 
22:46

 
22:59

4,870 Łódź Dąbrowa 04:21 04:39 04:58 04:58 06:04 06:04 06:59 06:59 08:05 08:15 09:22 09:22 10:12 10:12 12:07 12:07 14:15 14:15 15:06 15:19 15:19 15:40 16:03 16:25 16:34 16:34 16:34 17:04 17:04 17:12 18:08 18:18 18:30 18:41 20:04 20:04 22:12 22:12 22:22 22:50 23:03

7,543 Łódź Chojny 04:24 04:42 05:01 05:01 06:07 06:07 07:02 07:02 08:08 08:18 09:25 09:25 10:15 10:15 12:10 12:10 14:18 14:18 15:09 15:22 15:22 15:43 16:06 16:28 16:37 16:37 16:37 17:07 17:07 17:15 18:11 18:21 18:33 18:44 20:07 20:07 22:15 22:15 22:25 22:53 23:06

10,675 Łódź Pabianicka 04:27 04:45 05:04 05:04 < 06:10 06:10 < 07:05 07:05 08:11 08:21 09:28 09:28 10:18 10:18 12:13 12:13 14:21 14:21 15:12 15:25 15:25 15:46 16:09 16:31 16:40 16:40 16:40 17:10 17:10 17:18 18:14 18:24 18:36 18:47 20:10 20:10 22:18 22:18 22:28 22:56 23:09

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:32
04:34

04:50
04:52

05:09
05:40

05:09
05:10

05:14
05:16

06:15
06:17

06:15
06:17

 
06:25

 
06:28

06:43
06:45

07:10
07:18

07:10
07:12

 
07:37

 
07:37

08:16
08:18

08:26
08:28

09:33
09:35

09:33
09:44

10:23
10:27

10:23
10:31

 
12:02

 
12:08

12:18
12:26

12:18
12:20

 
13:23

 
13:30

 
14:15

 
14:22

14:26
14:27

14:26
14:31

15:17
15:27

15:30
15:35

15:30
15:32

 
15:46

 
15:46

 
15:53

15:51
15:57

16:14
16:24

16:36
16:38

16:45
16:55

16:45
16:49

16:45
17:01

17:15
17:35

17:15
17:20

17:23
17:35

18:19
18:20

18:29
18:31

18:41
18:43

18:52
18:54

20:15
20:20

20:15
20:26

 
20:43

 
20:45

 
20:51

22:23
22:29

22:23
22:25

22:33
22:35

 
22:40

 
22:45

 
22:40

 
22:45

23:01
23:11

23:14
23:20

18,932 Łódź Żabieniec 04:38 04:56 < 05:14 05:20 06:21 06:21 06:29 06:33 06:49 07:22 07:16 07:41 07:41 08:22 08:32 09:39 09:48 10:31 10:35 12:06 12:12 12:30 12:24 13:28 13:34 14:19 14:26 14:31 14:35 < 15:39 15:36 15:50 15:50 15:57 < 16:28 16:42 16:59 16:53 17:05 17:39 17:24 17:39 18:24 18:35 18:47 18:58 20:24 20:30 20:47 20:49 20:55 22:33 22:31 22:39 22:45 22:51 22:45 22:51 < <

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 04:47 04:59 05:23 05:23 06:30 06:24 06:33 06:42 07:25 07:25 07:50 07:45 08:25 08:41 09:42 09:57 10:40 10:38 12:15 12:16 12:33 12:33 13:37 13:38 14:29 14:30 14:40 14:38 15:48 15:39 16:00 15:54 16:01 16:37 16:45 17:02 17:02 17:08 17:42 17:33 17:42 18:33 18:38 18:50 19:07 20:33 20:33 20:51 20:58 20:59 22:42 22:34 22:43 22:54 22:55 22:54 22:55

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:52
05:03

05:03
05:03

05:27
05:28

05:27
05:28

06:35
06:35

06:28
06:28

06:36
06:37

06:46
06:47

07:30
07:32

07:30
07:32

07:55
07:55

07:48
07:49

08:29
08:29

08:46
08:46

09:46
09:46

10:01
10:02

10:44
10:45

10:42
10:42

12:20
12:20

12:20
12:20

12:37
12:38

12:37
12:38

13:41
13:42

13:41
13:42

14:33
14:34

14:33
14:34

14:44
14:45

14:42
14:42

15:53
15:53

15:43
15:43

16:04
16:05

15:57
15:58

16:04
16:05

16:41
16:50

16:49
16:50

17:06
17:07

17:06
17:07

17:12
17:12

17:46
17:46

17:38
17:46

17:46
17:46

18:37
18:43

18:42
18:43

18:54
18:54

19:12
19:12

20:37
20:38

20:37
20:38

20:54
20:55

21:03
21:03

21:03
21:03

22:46
22:47

22:38
22:38

22:46
22:47

22:58
22:59

22:58
22:59

22:58
22:59

22:58
22:59

do stacji Kutno Kutno Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Choci-
szew

Choci-
szew

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Kutno Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Kutno Kutno Ozorków Ozorków Sieradz Sieradz

Legenda terminów kursowania:
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje od poniedziałku  

do piątku oprócz świąt
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane 

dni tygodnia poniedziałek, 
wtorek…niedziela

[1] - kursuje 19 VI-23 VI
[2] - kursuje w (D) oprócz 19 VI-23 VI
[3] - kursuje oprócz 19-23 VI
[4] - kursuje 12 VI-30 VI w (D) oprócz 

19 VI-23 VI oraz 1 IX
[5] - kursuje 1 VIII-1 IX w (D)
[6] - kursuje 12 VI-31 VII w (D) oprócz 

19 VI-23 VI
[7] - kursuje do 31 VII oprócz 19-23 VI
[8] - kursuje od 1 VIII
[9] - kursuje 10 VII-10 VIII w (D)
[10] - kursuje w (D) oprócz 19 VI -  

 - 23 VI, 10 VII-10 VIII
[11] - kursuje 19-23 VI, 27-29 VI,  

  2-3 VII
[12] - kursuje 4-6, 9-13, 16 VII
[13] - kursuje oprócz 19-23, 27-29 VI,  

 2-6, 9-13, 16 VII
[14] - kursuje 23 VI; 2 VII
[15] - kursuje 19-22, 27-29 VI, 3 VII
[16] - kursuje w (5), (7) oraz 14 VI, 17-

20,24 VII, 14 VIII oprócz 23 VI, 2 VII
[17] - kursuje (1)-(4) oprócz 14-25 VI, 

27 VI-3 VII, 17-24 VII, 14-15 VIII
[18] - kursuje w (C) oprócz 15 VII-6 VIII
[19] - kursuje 15 VII-6 VIII w (C)
  Ł  - pociąg ŁKA


